

# AMCH HOLDING ApS

Mellem Broerne 7C 2 4  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/04/2020**

---

**Jens Krogh**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

AMCH HOLDING ApS

Mellem Broerne 7C 2 4

9400 Nørresundby

e-mailadresse: cmgh@hotmail.com

CVR-nr: 21526576

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i finansiel investeringsaktivitet samt investering i og udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud før skat på 2.475 t.kr., hvilket er en forbedring i forhold til 2018 på 4.338 t. kr. Resultatet er tilfredsstillende og kan henføres til væsentlig bedring i de finansielle markeder i 2019.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

I marts 2020 blev selskabet med negativ virkning omfattet af de usikkerheder, som COVID-19 har påvirket samfundsøkonomien, herunder de finansielle markeder.

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>226.986</b>	<b>159.299</b>
Lønninger .....		0	-250.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-78.774	-100.530
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>148.212</b>	<b>-191.231</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.359.064	-1.642.504
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.549	-29.329
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.475.727</b>	<b>-1.863.064</b>
Skat af årets resultat .....		-145.729	-10.097
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.329.998</b>	<b>-1.873.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	105.800
Overført resultat .....		1.929.998	-1.978.961
<b>I alt</b> .....		<b>2.329.998</b>	<b>-1.873.161</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		3.465.908	3.537.088
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.185	22.779
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.481.093</b>	<b>3.559.867</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.481.093</b>	<b>3.559.867</b>
Tilgodehavende skat .....		0	60.422
Andre tilgodehavender .....		21.429	21.429
Periodeafgrænsningsposter .....		3.037	4.337
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.466</b>	<b>86.188</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		17.927.798	15.397.674
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>17.927.798</b>	<b>15.397.674</b>
Likvide beholdninger .....		1.491.282	1.825.138
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>19.443.546</b>	<b>17.309.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>22.924.639</b>	<b>20.868.867</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		20.351.003	18.421.005
Forslag til udbytte .....		400.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>20.876.003</b>	<b>18.651.805</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.622.457	1.723.266
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.622.457</b>	<b>1.723.266</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		102.453	102.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.713	36.773
Skyldig selskabsskat .....		30.928	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		37.804	132.958
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.470	8.911
Deposita .....		211.811	212.958
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>426.179</b>	<b>493.796</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.048.636</b>	<b>2.217.062</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>22.924.639</b>	<b>20.868.867</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret